
 

 

 

Zarządzenie Nr 240/2013  

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa  

z dnia 7 stycznia 2013 roku  

 

 
zmieniaj ące Zarządzenie Nr 228/2012 Kierownika O środka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa z dnia 12 wrze śnia 2012 roku w sprawie powołania stałych zespołów 
kontrolnych w O środku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 213/2012 Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa z dnia 31 maja 2012 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem Nr 217/2012 Kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 15 czerwca 2012 r. w sprawie zmian w Regulaminie 

Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem Nr 224/2012 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 27 sierpnia 2012 r. w sprawie zmian              

w Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego 

Zarządzeniem Nr 238/2012 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 31 grudnia 

2012 r. w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa  

w związku z Zarządzeniem Nr 195/2011 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa                   

z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Kontroli Zarządczej w Ośrodku 

Pomocy Społecznej Gminy Lubawa oraz Zarządzeniem Nr 239/2013 Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa z dnia 7 stycznia 2013 roku w sprawie ustalenia planu kontroli komórek 

organizacyjnych Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa w 2013 roku zarządzam, co następuje:  

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 212/2012 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 6 kwietnia 

2012 roku w sprawie powołania stałych zespołów kontrolnych w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa zmienionego Zarządzeniem Nr 228/2012 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa z dnia 12 września 2012 roku w sprawie powołania stałych zespołów kontrolnych w Ośrodku 

Pomocy Społecznej Gminy Lubawa wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 dodaje się pkt 3 brzmieniu: 

       „ 3.  Kontrole przeprowadzane przez zespoły o których mowa w § 1  pkt 1 i 2 lub przez  

poszczególne osoby wchodzące w skład zespołów. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Kierownik 

Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 

 

/-/ Adam Roznerski 


